

---

# Sudo Holding ApS

**CVR-nr.: 40293272**

Hannemanns Allé 10L  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2023**

---

**Mads Westberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sudo Holding ApS  
Hannemanns Allé 10L  
2300 København S

CVR-nr.: 40293272  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i danske og udenlandske selskaber samt selv at drive investerings- og finansieringsvirksomhed af enhver art, samt virksomhed beslægtet hermed, både direkte og indirekte og gennem andre selskaber, sammenslutninger og/eller personer. Det er endelig selskabets formål at udøve enhver sådan form for aktivitet, som efter direktionens skøn er egnet til at fremme et eller flere af forannævnte formål.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat efter skat på DKK -16.169, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på DKK 3.085.030, og en egenkapital på DKK 2.181.876. Årets resultat anses for ikke-tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		-20.090	1.009.750
Øvrige finansielle omkostninger		-639	-36.262
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-20.729</b>	<b>973.488</b>
Skat af årets resultat		4.560	-60.167
<b>Årets resultat</b>		<b>-16.169</b>	<b>913.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-16.169	
<b>I alt</b>		<b>-16.169</b>	<b>913.321</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		596.400	76.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.605.765	3.556.969
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.202.165</b>	<b>3.633.369</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.202.165</b>	<b>3.633.369</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.815	70.356
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>64.815</b>	<b>70.356</b>
Likvide beholdninger		818.050	2.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>882.865</b>	<b>72.998</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.085.030</b>	<b>3.706.367</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.131.876	2.148.045
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.181.876</b>	<b>2.198.045</b>
Gæld til banker			724.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		902.154	724.155
Skyldig selskabsskat		1.000	60.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>903.154</b>	<b>1.508.322</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>903.154</b>	<b>1.508.322</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.085.030</b>	<b>3.706.367</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret